TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP

GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

Số: 07/TB-HĐXT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Mỹ, ngày 23 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức vòng 2 năm 2022

của Trung tâm GDNN-GDTX huyện

Căn cứ Nghị định số 115/2019/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy

thi tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Thực hiện Kế hoạch số 60/KH-TTGDNN-GDTX ngày 21/6/2022 của

Trung tâm GDNN-GDTX huyện về việc tuyển dụng viên chức năm 2022;

Căn cứ Biên bản họp thông qua kết quả xét tuyển vòng 2 ngày 17/8/2022

của Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2022;

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2022 thông báo như sau:

1. Kết quả điểm xét tuyển viên chức vòng 2 năm 2022:

(danh sách kèm theo)

2. Kết quả được niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của Trung tâm

GDNN-GDTX huyện, trang thông tin điện tử của huyện Cẩm Mỹ

(http://cammy.dongnai.gov.vn) và trang thông tin điện tử của Trung tâm

(http://gdnn-gdtxcammy.edu.vn/).

3. Đề nghị Phòng VH&TT huyện - Cơ quan Thường trực Trang Thông tin

Điện tử huyện hỗ trợ đăng tải Thông báo để các thí sinh dự tuyển được biết.

Trên đây là Thông báo kết quả xét tuyển viên chức vòng 2 năm 2022 của

Hội đồng xét tuyển viên chức của Trung tâm GDNN-GDTX huyện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Ban Giám đốc;

- HĐXT viên chức năm 2022;

- Các thí sinh dự tuyển;

- Trung tâm VH-TT&TT;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Trang thông tin điện tử Trung tâm;  GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

- Lưu: HĐXT.  Nguyễn Doãn Thức

http://cammy.dongnai.gov.vn/
http://gdnn-gdtxcammy.edu.vn/

Nam Nữ

Trình độ

chuyên

môn

(ĐH, CĐ,

TC)

Chuyên

ngành

Xếp

loại

Hệ

đào

tạo

Trường

đào tạo

Giám

khảo

1

Giám

khảo

2

Giám

khảo

3

Thống

nhất

của các

Giám

khảo

01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Hoàng Thị Trúc Anh 1983 Đại học Ngữ văn
TB

Khá

Chính

quy

ĐHSP

Huế

Ấp Duyên Lãng,

Nhân Nghĩa, Cẩm

Mỹ, Đồng Nai

GV

Ngữ

văn

72 73 73 73 50 61,5

2 Đinh Thị Thúy Hằng 1992 Đại học Ngữ văn Khá
Chính

quy

ĐHSP

Huế

Nhà công vụ sư

đoàn 302 thị trấn

Long Giao, Cẩm

Mỹ, Đồng Nai

GV

Ngữ

văn

82 84 83 83 90 86,5

3 Đỗ Thị Hà 1986 Đại học Địa lý
TB

Khá

Chính

quy

ĐH QG

TPHCM

Ấp Duyên Lãng, xã

Nhân Nghĩa, huyện

Cẩm Mỹ, Đồng

Nai

GV Địa

lý
62 60 59 61 50 55,5

4 Phạm Thị Hoài Thi 1991 Đại học Địa lý Khá
Liên

thông

ĐHSP

Huế

Ấp 2, Xã Sông

Ray, huyện Cẩm

Mỹ, Đồng Nai

GV Địa

lý
85 85 87 86 90 88,0

Cẩm Mỹ, ngày 23 tháng 8 năm 2022

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Doãn Thức

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

Điểm

ứng

xử

tình

huống

Tổng điểm

(14+15)/2

+16

Ghi

chú

Điểm thực hành

Điểm

ưu

tiên

03

Họ và tênSTT

Năm sinh Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ

Địa chỉ

02

Vị trí

đăng

ký dự

tuyển

TRUNG TÂM GDNN-GDTX

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC VÒNG 2 NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số 07/BC-HĐXT ngày 23/8/2022 của Hội đồng xét tuyển viên chức)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc